
平成 25年 12月 2日 

 

お取引先様各位 

 

（株）ムラタ溶研 

（株）ムラタコーポレーション 

お問い合わせ先ＴＥＬ 06-6305-7317 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末年始休暇を下記日程とさせて頂きます。期間中は何

かとご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、何卒ご理解、ご承諾を賜りますよう心より

お願い申し上げます。                          

 

敬具 

 

記 

 

 

平成 25 年 12 月 28 日（土）～平成 26 年 1 月 5 日（日） 

 

 

  

 

 

 

以上 

 


